
t oseei r ani . i r
3 کیش

در راستای ارائه خدمات غیرحضوری به 
مراجعه‌کنندگان انجام شد؛ 

تبدیل بالغ بر 40 هزار پرونده 
حقوقی به اسناد دیجیتالی 

ورود  مرحله  در 
اطلاعات و اسکن بالغ 
بر 40 هزار برگ پرونده 
حقوقی هستیم تا بتوانیم 
تمام اسناد مالکیت فیزیکی را به اسناد دیجیتالی 
تبدیل کنیم که این اقدام مهم یکی از نتایج خوبی است 
که می‌تواند در این مجموعه تحقق یابد.  به گزارش 
ایلنا؛  محمود افتاده مدیر حقوقی، امور قراردادها و 
املاک سازمان منطقه آزاد کیش از راه‌اندازی نرم‌افزار 
حوزه‌های دعاوی، قراردادها، نقل و انتقالات، املاک و 
مستغلات تا پایان مرداد سال جاری خبر داد و گفت: 
درحال‌حاضر اداره ثبت شرکت‌های این مدیریت با 
بهره‌گیری از سیستم سامانه‌ای به‌صورت غیرحضوری 
به متقاضیان خدمات ارائه می‌دهد. محمود افتاده با 
اشاره به هدفگذاری و رویکرد این مدیریت برای تدوین 
برنامه‌های آتی به‌منظور گره‌گشایی از مشکلات 
پرونده‌های حقوقی گفت: براساس اولویت‌بندی‌ها 
در مرحله نخست مذاکره و بعد مصالحه و درنهایت 
در چهارچوب‌های قانونی و با شناسایی راه کارهای 
حقوقی برای حل موضوعات پرداخته می‌شود و در 
غیراین‌صورت به سیستم مراجع قضایی مراجعه 
خواهیم کرد. افتاده افزود: خوشبختانه با این رویکرد 
و سیاست‌گذاری‌های صورت گرفته و با استفاده از 
ظرفیت‌های موجود در طول دو سال گذشته تعداد 
اندکی از پرونده‌های حقوقی منتج به مراجع قضایی 
شده است. وی خاطر نشان کرد: برای تحقق اهداف 
و برنامه‌های تدوین شده نسبت به ارتقای تخصص 
و مهارت‌های نیروی انسانی در این مجموعه توجه 
ویژه‌ای شده است. گفتنی است مدیریت حقوقی، امور 
قراردادها و املاک سازمان منطقه آزاد کیش توسط 
پنج اداره شامل: اداره‌های دعاوی، قراردادها، نقل و 
انتقالات، املاک و مستغلات و اداره ثبت شرکت‌ها 

به متقاضیان خدمات شایسته‌ای را ارایه می‌دهند.
    

 در راستای انجام اقدامات پیشگیرانه 
صورت گرفت؛ 

طرح فروش آنلاین دارو در 
دستور کار بیمارستان کیش 

طرح فروش آنلاین 
دارو به‌منظور اجرای 
سیاست‌های شورای 
سلامت کیش و با هدف 
کاهش ابتلا به بیماری‌های واگیر، عملی می‌شود.  به 
گزارش ایلنا؛ مصطفی نادعلی‌نژاد رئیس بیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی جزیره در تشریح این طرح 
گفت: در ابتدا، ثبت سفارشات به‌صورت تلفنی و 
ارتباط مستقیم با واتس‌اپ داروخانه انجام می‌شود و  
پس از بررسی درخواست، داروی مورد نیاز با رعایت 
موازین بهداشتی بسته‌بندی و از طریق پیک به درب 
منزل ارسال خواهد شد. وی با اشاره به 24 ساعته 
بودن ثبت سفارشات در دو نوبت جهت کاهش 
ترددهای غیرضروری در بحران کرونا افزود: زمان 
توزیع داروها در سطح جزیره صبح از ساعت 11:00 و 
عصر از ساعت 18:00 است و تحویل سفارش، با ارائه 
کارت شناسایی امکان‌پذیر خواهد بود. نادعلی‌نژاد 
از راه‌اندازی طرح فروش آنلاین بر روی وب‌سایت 
بیمارستان خبر داد و گفت: متقاضیان می‌توانند 
درخواست‌های خود را ثبت کنند و پس از پرداخت، 
دارو را به آدرس آن‌ها ارسال می‌کنیم. گفتنی است 
در گام نخست این طرح، امکان ثبت سفارش برای 
داروهای آزاد )OTC(، مکمل‌های دارویی، لوازم 
آرایشی بهداشتی و در آینده نزدیک با راه‌اندازی نسخه 
الکترونیک، تمامی خدمات داروئی درمانی به‌صورت 

آنلاین در دسترس متقاضیان قرار می‌گیرد.
    

برگزاری احیای شب قدر با رعایت 
کامل پروتکل‌های بهداشتی در کیش 
شهروندان جزیره 
کیش در نخستین شب 
قدر با رعایت تمامی 
مقررات بهداشتی به دعا و 
نیایش پرداختند. به گزارش ایلنا؛ احیای شب نوزدهم 
ماه رمضان طبق مصوبات شورای سلامت، با محدود 
کردن اماکن برگزاری این مراسم، تنها در مصلای 
بزرگ کیش، از ساعت ۲۴ تا ۲ بامداد برگزار شد. 
گفتنی است مومنان خداجوی جزیره کیش، پس از 
اقدامات پیشگیرانه به همت سازمان منطقه آزاد کیش 
و ضدعفونی کامل مصلی بزرگ جزیره توسط شرکت 
عمران آب و خدمات، با رعایت تمامی پروتکل‌های 
بهداشتی، تب‌سنجی، استفاده از ماسک و دستکش 
و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی به‌منظور کنترل و 
جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، در این مراسم روحانی 

شرکت کردند.

اخبار کیش
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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش در بازدید از مرکز توسعه 
سامت بر لزوم رعایت قوانین 
بهداشتی از سوی ایرلاین‌ها، مبادی 
ورودی جزیره، بازارها و مراکز 

گردشگری تاکید کرد. 
به گزارش ایلنا،  غلامحسین 
مظفری ضمن بازدید از مرکز 
توسعه سلامت، از تلاش مسئولان 
و کارکنان این مجموعه قدردانی 
کرد و گفت: فرصتی فراهم شد تا از 
عملکرد مرکز توسعه سلامت که از 
سه ماه پیش تاکنون با تمام ظرفیت 
و توان، به‌منظور کنترل ویروس 
کرونا با تلاش خود این فضای آرام 
و خوب را برای کیشوندان فراهم 

کردند تشکر کنیم.
مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش با اشاره به اینکه کیش 
جزیره‌ای با ماموریت توسعه صنعت 

گردشگری در کشور است، افزود: 
مجموعه تلاش عزیزان ما در مرکز 
توسعه سامت، کیش را به‌عنوان 
الگوی رعایت تمامی پروتکل‌ها در 

کنترل بیماری معرفی کرد.
وی در ادامه گفت: تلاش بی‌وقفه 
و سرعت عمل دست‌اندرکاران حوزه 
سلامت موجب شد تا به نقطه‌ای 
دست یابیم که در حوزه اقتصادی 
نیز درگیری بلند مدت تعطیلی 
کسب و کارها را نداشته باشیم و 
از فرصت‌های اقتصادی استفاده 
کنیم و امیدوارم از 25 اردیبهشت 
با بازگشایی پروازها، مسافران و 
گردشگران نیز در حفظ این شرایط 

ما را یاری کنند.
مظفری عنوان کرد: پس از 
آغاز فعالیت‌های پروازی و ورود 
مسافران، گردشگران جزیره کیش 
نیز ملزم به رعایت تمامی موازین 

و قوانین مصوب بهداشتی این 
منطقه هستند و شرایط ما در جزیره 
از سرزمین اصلی سختگیرانه‌تر 

خواهد بود.
وی همچنین بر لزوم رعایت 
قوانین بهداشتی از سوی ایرلاین‌ها، 
مبادی ورودی جزیره، بازارها و 
مراکز گردشگری تاکید کرد و از 
تمامی فعالان صنوف کیش خواست 
تا فاصله‌گذاری اجتماعی، حفاظت 
فردی و پروتکل‌ها را رعایت کنند 
که در غیر این صورت اگر بیماری 
دوباره شیوع پیدا کند به ناچار باید 
محدودیت‌های سخت‌تری اعمال 

کنیم.
مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش افزود: در مرحله جدید 
فعالیت‌های صنوف در جزیره، نه 
تنها ماموریت مرکز توسعه سلامت 
به پایان نرسیده است بلکه قطعا 

کارکنان این مرکز، مسئولیتی 
سنگین‌تر برعهده خواهند داشت 
تا به لطف خدا و تلاش این عزیزان، 
شرایط خوبی برای کیشوندان، 
گردشگران و فعالان اقتصادی در پی 

داشته باشد.
شاخص‌های فضاهای آموزشی 

کیش باید به شرایط مطلوب برسد
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش همچنین در هشتمین جلسه 
شورای آموزش و پرورش کیش با 
اشاره به ظرفیت‌های خوب جزیره، 
بر لزوم ارتقای سرانه و شاخص‌های 

آموزشی جزیره تاکید کرد. 
به گزارش ایلنا؛ غلامحسین 
مظفری مدیرعامل این سازمان 
ضمن تسلیت به مناسبت فرا رسیدن 
شب‌های قدر، درخصوص مصوبات 
این شورا گفت: خوشبختانه در 
نخستین جلسه از سال 99 مصوبات 
بسیار خوبی در شورای آموزش و 
پرورش با هدف ارتقای زیرساخت‌ها 
و افزایش کیفیت فضاهای آموزشی 

انجام شد.
غلامحسین مظفری افزود: 
با پیشنهاد مسئولان آموزش و 
پرورش، امکان ایجاد فضاهای 
فیزیکی آموزشی مورد نیاز 
دانش‌آموزان جزیره کیش در مهر 
ماه فراهم می‌شود و در مبحث برپایی 
امتحانات نهایی و آمادگی برای 
کنکور نیز مقرر شد تا کارگروهی 
با محوریت معاونت فرهنگی 
اجتماعی، موسسه علوم فنون کیش 
و همکاری اداره آموزش و پرورش 
جزیره تشکیل و از ظرفیت‌ها و 
امکانات موجود به بهترین شکل در 

این زمینه بهره‌برداری شود.
وی در ادامه بیان داشت: استفاده 

از پتانسیل‌های موسسه علوم و فنون 
کیش موجب برقراری ارتباط بیشتر 
اساتید سطح کشور و دانش‌آموزان 
جزیره و توسعه آموزش‌های آنلاین 

خواهد شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیشدر بخش دیگری از سخنان 
خود گفت: پیشنهاد تاسیس مدرسه 
انرژی در کیش که ازسوی آموزش 
و پرورش جزیره مطرح شد نیز در 
این جلسه به تصویب رسید که امید 
دارم پس از مذاکره با گروه مپنا که 
در زمینه‌های دیگر نیز در کیش 
فعالیت می‌کند انجام شود و به نتیجه 
مطلوب و دلخواه در این خصوص 

دست یابیم.
وی با بیان اینکه موانع فعالیت 
خیرین مدرسه‌ساز در جزیره کیش 
مبنی بر عدم واگذاری زمین با 
مصوبه‌ای در هیات مدیره سازمان 
برطرف شده است افزود:تشکیل 
گروه خیرین مدرسه‌ساز در جزیره 
با استقبال خوبی مواجه شد، به 
گونه‌ای کهساخت یک مدرسه 
جدید نیز با کمک این عزیزان در 
دستور کار سازمان منطقه آزاد 
کیش قرار گرفته است. همچنین در 
مجموع خیرین برای ساخت چهار تا 

پنج مدرسه دیگر نیز اعلام آمادگی 
کرده‌اند. مظفری گفت: موضوع 
مدارس خیرساز با مشارکت مردم 
و کیفیت خوب از اولویت‌های کار 
مجموعه سازمان است. مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش همچنین 
با اشاره به پیشتاز بودن فضاهای 
آموزشی جزیره در بحث »مدارس 
مروج سلامت« عنوان کرد: خیرین 
مدرسه‌ساز نیز به این موضوع توجه 
داشته باشند و زیرساخت‌ها را بر 
اساس توسعه مدارس مروج سلامت 

فراهم کنند.
وی در پایان از ساخت یک 
مدرسه جدید در مهر سال‌جاری 
خبر داد و عنوان کرد: باتوجه به 
اینکه شاخص‌های فضای آموزشی 
در کیش وضعیت مطلوبی در استان 
و کشور ندارد ساخت چندین 
مدرسه با هدف ارتقای کیفیت 
آموزش در دستور کار ما قرار دارد 
که طبیعتا به سال 1400 موکول 

خواهد شد.
یکی دیگر از موضوعات 
پیشنهادی مصوب شده در این 
جلسه، هیات امنایی شدن مدارس 
بود که تشریح آن به جلسه بعدی 

شورا موکول شد.

غلامحسین مظفری در بازدید از مرکز توسعه سلامت:

مراکز گردشگری ملزم به رعایت جدی پروتکل‌های بهداشتی هستند 

خبر

خبر

سعید پورعلی: ماموریت معاونت فرهنگی 
و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 
در راستای تحقق بخشیدن به موضوع 
توانمند‌سازی جامعه محلی برای پذیرش 
مسافرانی است که مقصد گردشگری خود را 

جزیره کیش انتخاب می‌کنند.  
به گزارش ایلنا، معاون فرهنگی و 
اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، بر لزوم 
توسعه ظرفیت‌ها و شناسایی استعدادهای 
فرهنگی، هنری و اجتماعی جامعه محلی 
اشاره داشت و گفت: تقویت حس مشارکت 
حداکثری این جامعه در ماموریت‌های 
توسعه سازمان منطقه آزاد کیش تاثیرگذار 
است. سعید پورعلی کیفیت فرهنگی زندگی 
ساکنین جزیره کیش در سطوح رفتارهای 
فرهنگی را یکی از ماموریت‌های مهم سازمان 
منطقه آزاد کیش عنوان کرد و اظهار داشت: 
اثربخشی حوزه فرهنگی در توسعه اقتصادی 
با تاکید بر صنعت فرهنگ، صنایع فرهنگی و 
نوآوری‌ها و گسترش مشاغل تخصصی حوزه 

فرهنگ در قالب رویدادسازی و گردشگری 
رویدادمحور از اولویت‌های سازمان منطقه 
آزاد کیش به‌شمار می‌رود. وی بهداشت 
روحی و روانی و سامت جامعه و افزایش 
کیفیت زندگی ساکنین کیش را یکی از 
مسئولیت‌های مهم سازمان منطقه آزاد 
کیش معرفی کرد و افزود: افزایش این 
شاخص‌ها بر شاخص‌های امنیت اجتماعی، 
و کیفیت آموزش‌های عمومی و مهارتی 
باعث می‌شود جزیره کیش به یک منطقه 

مهارت‌خیز تبدیل شود. 
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش ادامه داد: تقویت بنیان 
خانواده‌ها در جزیره کیش به‌عنوان یکی  از 
محوری‌ترین موضوعات ثبات و امنیت در 
جزیره است و باید این منطقه مملو از نشاط، 
سر زندگی و شادابی باشد. پورعلی بر لزوم 
توجه به نهادهای مردمی، تقویت ساختارها 
و تشکل‌های مردم‌نهاد اشاره داشت و افزود: 
در این راستا می‌توانیم تصدی‌گری در 

حوزه فرهنگ، آموزش، اجتماعی و هنری 
را کاهش دهیم و موضوع برون‌سپاری را 
تقویت کنیم. پورعلی با بیان این‌که بخش 
خصوصی از خلاقیت‌ها و ظرفیت‌های خوبی 
برای اجرای رویدادهای ملی، منطقه‌ای و 
بین‌المللی در جزیره کیش برخوردار است؛ 
عنوان کرد: جزیره کیش منطقه‌ای برای 
برگزاری همایش‌ها، رویدادهای فرهنگی 
و هنری، کنفرانس‌ها و سمینارها و الگویی 
برای فراهم کردن مشارکت سازمان‌ها و 
تشکل‌های مردم نهاد است که بتوانند در 
توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و آموزشی، 
هنری و رویدادهای این حوزه نقش موثری 

داشته باشند. 
همچنین وی در ادامه خاطرنشان کرد: 
درصورت تحقق یافتن این موضوع در امر 
توسعه گردشگری در جزیره کیش شاهد 
رونق در حوزه‌های صنعتی وابسته به این 
حوزه نیز خواهیم بود. معاون فرهنگی 
و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با 

بیان این که برای تحقق این اهداف در 
حوزه‌های رویدادها، ساختارها و منابع انسانی 
تدابیری اندیشیده شده است؛ گفت: خانه 
تشکل‌های غیردولتی حلقه تکمیل‌کننده 
سازماندهی جامعه مدنی است و اقدامات 
ساختاری شیوه‌نامه سازمان‌های غیردولتی 
تدوین شده است و هر چقدر  جامعه مدنی 
تقویت و سازماندهی شود در کار آمدی بر 
رضایتمندی فعالیت‌های سازمان موثر 

خواهد بود. 
ز  ا ه‌گیری  بهر علی  ر پو سعید 
ظرفیت‌های فضای مجازی را تاثیرگذار در 
تصمیم‌سازی‌های فضای واقعی عنوان کرد و 
افزود: تدوین شیوه‌نامه فضای مجازی مبنای 
تشکیل شورای فضای مجازی در این معاونت 
است و همچنین می‌توانیم شیوه‌نامه تدوین 

شده حوزه اجتماعی جزیره کیش را که یکی 
از اقدامات ساختاری است در کنار شوراها 

مد نظر داشت. 
پورعلی افزود: برای انجمن‌های فرهنگی 
و هنری اساسنامه‌هایی تدوین شده است 
که این انجمن‌ها می‌توانند در قالب صنوف 

هنرمندان فعالیت داشته باشند. 
وی نقش جزیره کیش را در برگزاری 
رویدادهای حمایتی پیشرو عنوان کرد و 
گفت: در راستای پیشگیری از شیوع ویروس 
کرونا در سطح جزیره کیش، بخش خصوصی 
در قالب پویش‌های مردمی حضوری مستمر 
و پررنگ داشت و آخرین پویش رزمایش 
همدلی است که با همکاری و همراهی نهاد 
امام جمعه و به‌ویژه مردم خوب جزیره کیش 

دنبال می‌شود. 
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش با بیان اینکه در سه حوزه 
نگاه ویژه به آموزش و پرورش شده ادامه 
داد: بسیاری از رویدادهای این سازمان با 
مشارکت آموزش و پرورش گستردگی 
بیشتری پیدا کرده و تعامل خوبی میان 
سازمان منطقه آزاد کیش و اداره آموزش و 

پرورش کیش ایجاد شده است.

با همکاری 200 نفر از ضابطین سلامت به‌منظور نظارت 
بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در اماکن عمومی جزیره 
کیش، افرادی که از پروتکل‌های ابلاغ شده تبعیت نکنند، 

متخلف شناخته شده و با آنان برخورد قانونی خواهد شد 
به گزارش ایلنا؛ جلسه ستاد مدیریت بحران با حضور 
مصطفی خانزادی جانشین رئیس این ستاد و معاون 
عمرانی و زیربنایی، مدیران و روسای ادارت سازمان منطقه 
آزاد کیش، محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت 

کیش، مصطفی نادعلی‌نژاد رئیس بیمارستان کیش و 
دستگاه‌های نظامی و انتظامی و اجرایی مستقر در جزیره 
کیش با محوریت رفع محدودیت‌های ورود مسافر به جزیره 
کیش بیستم اردیبهشت در سالن رازی مرکز همایش‌های 

بین‌المللی کیش برگزار شد.
مصطفی خانزادی با بیان این‌که تا بیست و پنجم 
اردیبهشت طرح ضوابط قرنطینه در سطح جزیره کیش 
قابل‌اجرا است، افزود: با همکاری ضابطین سامت در 
راستای مقابله و پیشگیری از شیوع بیماری کرونا ورود 
مسافران با ابلاغ پروتکل‌های بهداشتی جدید مدیریت 

می‌شود.
خانزادی بر لزوم نقش رسانه‌ها بر آگاهی افکار عمومی 
در راستای رعایت پروتکل‌های بهداشتی ابلاغ شده ازسوی 

شورای سلامت کیش اشاره داشت و گفت: برگزاری رزمایشی 
تحت عنوان ضابطین سامت و عملکرد رسانه‌ها در حوزه 
تبلیغات و اطلاع‌رسانی در فضای مجازی با هدف آگاهی 

اقشار مختلف جامعه در شرایط موجود حائز اهمیت است.
جانشین رئیس ستاد بحران کیش افزود: حمایت‌های 
سازمان منطقه آزاد کیش در قالب پشتیبانی و تدارکات برای 
ورود مسافران به‌صورت پلکانی به جزیره کیش همچنان 
ادامه دارد. وی با اشاره به آغاز فعالیت ایرلاین‌ها به جزیره 
کیش براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، خاطر نشان 
کرد:  افزایش یا کاهش تعداد پروازها بستگی به ارزیابی 
کنترل اپیدمی و شرایط حاکم بر جزیره کیش خواهد داشت.

خانزادی عنوان کرد: تمام افرادی که 
نه سامت  ما برای ورود به جزیره در سا

 نام‌نویسی کرده بودند وارد جزیره کیش شدند. 
معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان 
این‌که رونمایی از دستگاه تست کرونا برای ارتقای غربالگری 
افراد مشکوک به بیماری کرونا در بیمارستان کیش موثر 
است، گفت: با حمایت‌های بی‌دریغ غلامحسین مظفری 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در راستای پیشگیری 
از شیوع این بیماری توانستیم جزیره کیش را به‌عنوان 
نمونه‌ای موفق در پیشگیری از کویید 19 در سطح کشور 

مطرح کنیم.
گفتنی است با رفع محدودیت‌های ورود مسافر به جزیره 
کیش، رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی، تب‌سنجی، حفاظت 
فردی و کنترل پروازها براساس اجرای ضوابط بهداشتی با 

جدیت تمام نظارت و کنترل می‌شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان مطرح کرد؛ 

اولویت‌ توانمندسازی جامعه محلی سازمان منطقه آزاد کیش 

با لغو محدودیت‌های ورود مسافران به جزیره کیش مطرح شد، 

ساماندهی ضابطین سلامت برای نظارت‌های سختگیرانه در جزیره کیش 


